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(6) DISPLAYS

11.03.2024
hinta
Monitorijalustat/varret:
uusi digitus DA-90397 monitorivarsi 25
uusi arctic Z1 basic monitorivarsi 30
uudet naytot :
merkki malli koko kuvasuhde tyyppi hinta liittimet muuta
Kaytetyt Apple -nadytot :
Apple Studio Display 15" TFT (ADC) 75
Apple CinemaDisplay 20” (A1038), ADC 80 Res. 1680 x 1050
Apple CinemaDisplay 20” (grey) 80 Res. 1680 x 1050
Apple CinemaDisplay 23” (grey) 95 dvi Res. 1920 x 1200
Apple CinemaDisplay 23” (grey) 95 dvi Res. 1920 x 1200
Apple CinemaDisplay (LED) 24” (grey) 120 mini displayport Res. 1920 x 1200
Apple Thunderbolt Display 27” 185 thunderbolt Res. 2560 x 1440
Apple Thunderbolt Display 27” 185 thunderbolt Res. 2560 x 1440
Apple Thunderbolt Display 27” 185 thunderbolt Res. 2560 x 1440
kaytetyt litteat naytot :
numero merkki malli koko kuvasuhde tyyppi hinta liittimet muuta
210 sony SDM-S71 17’ 4:3 LCD 20 vga muuntaja puuttuu (12V, 3.0A)
168 Viewsonic VE710b 17’ 4:3 LCD 25 vga
162 DELL E176FPb 17’ 43 LCD 25 vga
173 Viewsonic VG700 17’ 4:3 LCD 25 vga, audio 12v
176 Acer AL1716 17’ 4:3 LCD 25 vga
262 Xerox xa7-17i 17’ 4:3 LCD 35 Dvi-i Lasipinta
252 sony MFM-HT75W 17" laajakuva LCD 45 Vga, dvi, S-Video ym. 100-240V, kaukosaadin
112  Sun microsystems GH18PS 18” 4:3 LCD 40 vga, dvi retro
67 LG L1811S 18” 4:3 LCD 30 vga
211 Viewsonic VA1916w 19” 4:3 LCD 25 vga vaatii ettd lBmpenee ennen kuin kuva nakyy

Page 1



41
159
179
260
283
164
291
209
163

66
170
134

69
294

190

241

263
20

245
248
298

264
267
233
281
293
63

266
250
280
301

289
253

302

LG
DELL
Acer

samsung

LG

AG Neovo
sony
benq
Acer

V7
AOC
Acer
DELL
Dual

benq
Viewsonic
HP
HP

LG
Packard-bell
AOC

Acer
Acer
HP
HP
benq
Viewsonic

Optiquest
benq
Viewsonic
Acer

Lenovo
Witech/Yamakasi

Lenovo

L1970HQ-BF 19”
1907FPc 19”
AL1912 19”

syncmaster 913V 19”
L1980U 19”
F-419 19”
SDM-HS94 19”
fp91g+ 19”
AL1911 19”
L19FM 19”
931Swl 19”
AL1911 19”
1907FPt 19”
N19400 19”
T201WA 20"
VA2012w 20"
w2007v 20”
LP2065 20"
W2240S 21.5”
maestro226dx 21.5”
E2250Swn 21.5”
x223w 22’
v223w 22’
W2207 22’
L2205wg 22’
E2200HDA 22’
VSD220 22’
Q241wb 247
G2420HDB 247
VA2465S-3 247
vg240y 24
P27h-20 27"
Q270LED 27”

D32qc-20 (curved) 31.5”
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125
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Vga, dvi
Vga, dvi

vga

vga
Vga, dvi
Vga, dvi
Vga, dvi
Vga, dvi

vga

vga

vga

vga

vga, dvi, usb (hub)
Vga, 2 x hdmi, scart ym.

vga, audio
vga, dvi, audio
vga, audio
2 kpl dvi, usb (hub)

vga
Vga, dvi
vga

vga
Vga, dvi
Vga, dvi
Vga, dvi
vga
mini hdmi, lan, wlan

vga
Vga, dvi
Vga, dvi

Vga, 2 x hdmi, audio

Usb-c, 2 x dp, hdmi, usb, audio
Dvi-i (dual link)

hdmi, dp
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naarmu lasissa, jalusta puuttuu
Pivot, usb (hub), virtanappi ei sammuta

pivot, hyva jalusta
DVB-T/C DVD TV, 12V (virtalahde puuttuu)

pivot, hyva jalusta

FullHD
FullHD
FullHD

hyva jalusta
FullHD
Touchscreen, Android A-1-O, res.1920 x 1200

Res. 1920 x 1200, joitakin naarmuja
jalusta puuttuu, Full HD
FullHD
75 Hz, pelinaytto, IPS, pari naarmua

WQHD, 5 cm pystypalkki rikki (iskema)
Res. 2560 x 1440

Res. 2560 x 1440, kaareva, freesync



Kaytetyt kuvaputkinaytot:

hyundai

hyundai

ibm
ibm

q770

q995

P260
P275

17

19

217
217

4:3

4:3

4:3
4:3

CRT

CRT

CRT
CRT
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45 vga
65 vga
125 vga, dvi
125 vga, dvi
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lahes kayttamaton

l&hes kayttdmaton

Res. 2048 x 1536, trinitron
Res. 2048 x 1536, trinitron
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